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9 września 2024

Fundusze europejskie dla świętokrzyskich powiatów

Wicemarszałek Grzegorz Socha uczestniczył w Konwencie Powiatów Województwa
Świętokrzyskiego. Podczas spotkania w Starostwie Powiatowym w Kielcach
rozmawiano o możliwościach pozyskiwania funduszy europejskich oraz środków z
Krajowego Planu Odbudowy.

– Przedstawiamy naszą ofertę, dotyczącą wydatkowania środków europejskich na
projekty realizowane przez świętokrzyskie powiaty. Zachęcamy do korzystania,
między innymi z pożyczek z możliwością umorzenia do 40% na
termomodernizację budynków użyteczności publicznej, inicjatyw wspierających
rozwój szkolnictwa zawodowego oraz projektów profilaktycznych dla
pracowników – poinformował wicemarszałek Grzegorz Socha.
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Propozycję dla samorządów powiatowych w ramach programu regionalnego Fundusze
Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 oraz środków z Krajowego Planu Odbudowy
przedstawili dyrektorzy departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Katarzyna Kubicka, departamentu Rozwoju Regionalnego Tomasz Janusz oraz
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego Elżbieta Kwiecień-Ząbek.

Od 21 października do 30 listopada planowany jest nabór na dofinansowanie prac
termomodernizacyjnych budynków użyteczności publicznej. Do rozdysponowania jest 130
milionów złotych.

Od 19 września powiaty mogą ubiegać się także o wsparcie finansowe na profilaktykę i
rehabilitację świętokrzyskich pracowników. 10 milionów złotych trafi na inicjatywy
wydłużające wiek aktywności zawodowej.

Ponad 50 tysięcy osób pracujących z regionu w wieku 45+ skorzysta również z konsultacji
lekarskich, badań specjalistycznych, w tym badań genetycznych oraz pakietów
rehabilitacyjnych w ramach projektu „Profilaktyka świętokrzyskich pracowników”. Wartość
dofinansowania ze środków unijnych to blisko 71 milionów złotych. Badania realizowane
będą przez Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w partnerstwie ze Świętokrzyskim
Centrum Onkologii.
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